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همچنان ثروتمندترین 

فوتبالیست دنیاست
کریستیانو رونالدو شاید به 
لطف قراردادی که با النصر 
عربستان بسته به پردرآمدترین 
ــده  ــل شـ ــا تبدیـ ــت دنیـ فوتبالیسـ
باشد اما او هنوز ثروتمندترین 
فوتبالیست دنیا نیست. این 
عنوان در اختیار فایق بولکیا 
مهاجم تیم چونبوری تایلند 
است که دارایی هایش با 
ین  تر تمند و ثر ز  ا ف  ختا ا
بازیکنان فوتبال دنیا بیشتر 
رو  یو میلیون   18 و  ست  ا
تخمین زده می شود، البته او 
این ثروت را برخاف رونالدو 
به لطف فوتبال ندارد. فایق 
بولکیای 24 ساله که به جز 
برای هواداران فوتبال در 
کشور خودش و تایلند در سایر 
ــناخته ای  ــره شـ ــان چهـ ــاط جهـ نقـ
نیست، پسر جفری بولکیا 
نئی و  ده کشور برو شاهزا
نوه هسنال بولکیا سلطان 
برونئی است. او که کاپیتان 
تیم ملی برونئی هم هست 
ــگاه هایی  ــور در باشـ ــابقه حضـ سـ
مانند ساوتهمپتون، چلسی و 
لسترسیتی را در کارنامه دارد 
البته در رده جوانان. او اما در 
رده بزرگسالان فوتبال انگلیس 
هرگز نتوانست برای خودش 
اسم و رسمی پیدا کند و به 
همین دلیل ترجیح داد به 
لیگی در سطح توانایی های 
که شانس  برود  خودش 
بیشتری برای دیده شدن 
داشته باشد. برخاف او رونالدو 
تمام دارایی ها و اموالش را به 
لطف عملکردش در فوتبال 
و قراردادهای وابسته به آن 
دارد. ستاره پرتغالی به لطف 
قراردادش با النصر و درآمدهای 
جانبی ناشی از این قرارداد، 
سالانه 200 میلیون یورو درآمد 
دارد. حقوق ثابتی که او در 
هر فصل از النصر می گیرد 
75 میلیون یورو است که با 
احتساب پاداش ها و امتیاز 
استفاده از حق تصویرش به 

200 میلیون یورو می رسد.

 zمصاحبه مطبوعاتی

مربی سوییسی الاهلی 
که سابقه کار در لیگ 
کشورش و همچنین 

آلمان و اتریش را دارد، 
شاید تغییراتی در خط 

حمله ایجاد کند و احمد 
عبدالقادر، حسین 

الشحات و محمد شریف 
که همه در بازی آخر در 

ترکیب اصلی نبودند، 
ممکن است در این 

بازی از ابتدا در زمین 
باشند

ZOOM

رئال مادرید تاش برای قهرمانی در جام 
جهانی باشگاه ها را از امشب و دیدار با 
الاهلی در نیمه نهایی این رقابت ها در 
ورزشگاه شاهزاده عبدالله مراکش آغاز 
می کند. برنده این بازی به فینال شنبه 
صعود می کند و بازنده راهی دیدار 

رده بندی می شود.
الاهلی با عبور از تیم های اوکلند سیتی 
و سیاتل ساندرز در مراحل قبلی برای 
سومین سال متوالی در بازی نیمه نهایی 
حاضر می شود. »شیاطین سرخ« بعد از 
پیروزی آسان 3 بر صفر مقابل نماینده 
نیوزیلند در دور نخست، با گل محمد 
مجدی که با برخورد به بازیکنان حریف 
تغییر جهت داد، برابر تیم امریکایی 
ساندرز برنده شد. الاهلی در فصل 
اخیر لیگ قهرمانان آفریقا در فینال به 
وداد کازابانکا باخت اما چون این تیم 
سهمیه میزبانی داشت، به عنوان دومین 
نماینده آفریقا در جام جهانی باشگاه ها 

حضور یافت.
تیم مارسل کولر که در حال حاضر با 
شش امتیاز اختاف در صدر جدول 
لیگ برتر مصر قرار دارد، حالا در 23 بازی 

پیاپی در رقابت های مختلف شکست 
نخورده و در پنج بازی آخرش برنده از 
زمین خارج شده. الاهلی برای هشتمین 
بار در جام جهانی باشگاه ها حاضر شده 
و هیچ تیمی در تاریخ این رقابت ها به 
رکورد 20 بازی این تیم نرسیده است.

اما داستان بازی امشب فرق دارد. آنها 
باید با پرافتخارترین تیم اروپا بازی کنند 
و برای اینکه نخستین بار به فینال جام 
جهانی باشگاه ها بروند، کار بسیار سختی 
پیش رویشان است. مقاومت در برابر 
خط حمله رئال یک مبارزه جانانه را 
می طلبد اما الاهلی به دنبال ارائه یک 
بازی دفاعی دلچسب دیگر است از آن 
جهت که این تیم در هشت تا از 10 بازی 
آخرش کلین شیت کرده و در هشت 
بازی اش در سال 2023 تنها یک گل 

خورده است.
رئال مادرید اما در تاش برای دفاع از 
عنوان قهرمانی خود در لالیگا این هفته 
ضربه بدی خورد و با یک گل در زمین تیم 
میانه جدولی مایورکا باخت. در دقیقه 
13 بازی ناچو فرناندس در موقعیت بدی 
به اشتباه دروازه خودی را باز کرد و مارکو 

آسنسیو هم نتوانست از ضربه پنالتی به 
دست آمده در حدود دقیقه 60 استفاده 
کند و برابر پردراگ رایکوویچ، دروازه بان 
میزبان ناکام شد تا مایورکا سه امتیاز 
باارزش بگیرد. دارنده 35 قهرمانی 
لالیگا در سه تا از پنج بازی اش در لالیگا 
در سال 2023 امتیاز از دست داده و 
برای همین هشت امتیاز از بارسلونای 

صدرنشین عقب افتاده است.
کارلو آنچلوتی خیلی مایل است در لالیگا 
هر چه زودتر به روزهای پیروزی برگردد 
اما او و تیمش فعاً روی جام جهانی 
باشگاه ها تمرکز دارند، رقابتی که با چهار 
قهرمانی در فاصله سال های 2014-2018 
در آن رکورددار هستند. مثل همیشه 
مدافع عنوان قهرمانی اروپا شانس 
اول قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها 
است هرچند همواره این طور نبوده و 
نمونه اش رئال مادرید که در سال 2000 
زیر نظر ویسنته دل بوسکه نتایج بدی 
گرفت. سفیدها در آن سال در مرحله 
گروهی پشت سر کورینتیانس قرار 
گرفتند که در نهایت به  عنوان قهرمانی 
رسیدند و در پلی آف رده بندی هم در 

ضربات پنالتی به تیم مکزیکی نکاکسا 
باختند.

 
اخبار تیمی

الاهلی مصطفی شبیر، کریم فواد و 
اکرم توفیق را در اختیار ندارد که بعد 
از مصدومیت های طولانی در حال 
ریکاوری هستند. خط دفاع چهار نفره 
الاهلی متشکل از محمد هانی، محمود 
متولی، محمد عبدالمنعم و علی معلول 
احتمالاً دست نخورده می ماند و آلیو 
دینگ، محمد السولیه و حمدی فتحی 
در مرکز زمین بازی خواهند کرد. مربی 
سوییسی الاهلی که سابقه کار در لیگ 
کشورش و همچنین آلمان و اتریش را 
دارد، شاید تغییراتی در خط حمله ایجاد 
کند و احمد عبدالقادر، حسین الشحات 
و محمد شریف که همه در بازی آخر در 
ترکیب اصلی نبودند، ممکن است در 

این بازی از ابتدا در زمین باشند.
رئال مادرید هم فرلان مندی، ادن آزار و 
لوکاس واسکس را به دلیل مصدومیت 
ندارد عاوه بر آن، احتمالاً تیبو کورتوآ 
که در گرم کردن قبل از بازی با مایورکا 

دچار ناراحتی عضانی شد، این بازی 
را از دست می دهد. کریم بنزما و ادر 
میلیتائو هم در بازی با مایورکا غایب 
بودند و وضعیتشان برای این مسابقه 

مبهم است.
اگر کورتوآ نرسد، آندری لونین دوباره از 
دروازه تیم محافظت می کند و داوید آلابا 
که از آسیب دیدگی ساق پا خاص شده، 
به جای ادواردو کاماوینگا در دفاع چپ 
به میدان می رود. دو هافبک باتجربه 
تیم، تونی کروس و لوکا مودریچ که 
در آخرین بازی رئال در ترکیب اصلی 
نبودند، احتمالاً از ابتدا در زمین باشند و 
اگر بنزما آمادگی بازی را به دست نیاورد، 
رودریگو جایش را در مرکز خط حمله 

حفظ می کند.
 

ترکیب احتمالی
الاهلی: الشناوی؛ هانی، متولی، 
عبدالمنعم، معلول؛ فتحی، دینگ، 

السولیه؛ تائو، شریف، عبدالقادر
رئال مادرید: لونین؛ کارواخال، ناچو، 
لابا؛ کروس، شوامنی،  رودیگر، آ
مودریچ؛ والورده، رودریگو، وینیسیوس

 جام جهانی باشگاه ها؛ تقابل رئال مادرید با تیم سرسخت الاهلی

به دنبال جام در آفریقا

 کارلو آنچلوتی به همراه فدریکو والورده 
در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با 
الاهلی حضور پیدا کردند تا به سؤال 
خبرنگاران پاسخ دهند. کارلو مصاحبه 

خود را با سؤال زیر آغاز کرد:
 شک و تردیدهایی که حول تیم 

وجود دارد
»در رئال مادرید انتظارات بسیار زیاد 
است. شکست در مایورکا بسیار سخت 
و دردناک بود، اما هنوز هم اصرار دارم 
که این تیم در حال رشد است. شرایط 
بدنی خوبی داریم اما با وجود تقویم 
وحشتناکی که داریم این مصدومیت ها 
طبیعی است. مطمئنیم که این فصل 

عملکرد خوبی خواهیم داشت.«
 هواداران زیادی در مراکش دارید

»ما در سراسر دنیا هواداران زیادی 
داریم، همین قضیه باعث می شود که 

ما در همه بازی ها رقابت کنیم.«

 جام باشگاه های جهان در 
مراکش؟

»اینجا همه چیز بخوبی سازماندهی 
شده، امکانات، زمین و همه چیز خوب 
است. هوا خوب است... ما خوب 
هستیم و خوشحالیم که یک هفته در 
اینجا خواهیم بود، امیدواریم که با جام 

به مادرید برگردیم.«
 بنزما، کورتوا و میلیتائو در 

رند؟ ر دا لیست قرا
»بله، آنها در لیست هستند، تا اگر 
بموقع ریکاوری کنند، روز پنجشنبه 
به تیم اضافه شوند و آماده فینال روز 

شنبه شوند.«
  الاهلی

»باشگاهی است که سازماندهی بسیار 
خوبی دارد و در ترکیبشان بازیکنان 
سرعتی زیادی وجود دارد. ما تاریخ 
آنها را می دانیم و از سابقه حضور آنها 

گاهیم.  در جام باشگاه های جهان آ
آنها یکی از تیم های تاریخ ساز آفریقا 
هستند و احترام زیادی برای آنها قائل 

هستیم.«
 در اروپا به وینی بی احترامی 
می شود و آیا همکاران شما 
حمایتشان را از این بازیکن 

نشان داده اند؟
یا  است  ینیسیوس  و ز  ا »مشکل 
هم تیمی های وینیسیوس؟ آنها باید 
در برابر چه چیز از خود دفاع کنند؟ 
من نمی دانم. شرایط را طوری نشان 
می دهند که مقصر وینیسیوس است 
اما این طور نیست. مشکل اتفاقاتی 
است که اطراف او رخ می دهد. این 
مشکل فوتبال اسپانیا است و باید 
راه حلی برای آن پیدا شود. به نظر 
می رسد که او مقصر است، اما او فقط 

قربانی است.«
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نیکولو زانیولو

بازیکن مغضوب در راه ترکیه

بنا بر گزارش ها، نیکولو زانیولو پس از اینکه به صورت علنی مورد انتقاد 
مورینیو قرار گرفت، بار خود را بسته تا انتقال دائمی خود را از رم به 
گالاتاسرای تکمیل کند. سرمربی پرتغالی قبل از رویارویی با ناپولی 
در سری آ ناراحتی خود را با گفتن »متأسفانه به نظر می رسد زانیولو 
می ماند« ابراز کرد و همچنین اعام کرد که فقط نگران بازیکنانی است 

که می خواهند برای این باشگاه عملکرد خوبی داشته باشند.

 راندال کولو موانی

دو پیشنهاد از انگلیس

گفته می شود منچستریونایتد و لیورپول مشتاق جذب راندال کولو موانی 
هستند، اما قیمت این مهاجم 100 میلیون یورو )89 میلیون پوند / 107 
میلیون دلار( تعیین شده است. به گزارش اکیپ فرانسه آینتراخت در 
ابتدا حدود 80 میلیون یورو )71 میلیون پوند / 86 میلیون دلار( در ازای 
فروش این بازیکن می خواست اما با توجه به عملکرد خوب این بازیکن 

حالا قیمت او را به 100 میلیون یورو افزایش داده است.

 رائول گونزالس

در کاستیا ادامه می دهد

گزارش ها حاکی از آن است که رائول گونزالس پیشنهاد جانشینی جسی 
مارش در لیدز یونایتد را رد کرده و در رئال مادرید کاستیا ادامه می دهد. 
این مربی 45 ساله نمی خواهد پایتخت اسپانیا را در نیم فصل ترک کند. 
تیم کاستیا در حال حاضر برای صعود به لیگ برتر می جنگد و با 42 امتیاز 
از 22 بازی در رده دوم قرار دارد. مقامات مادرید به صراحت اعام کردند 

که موافق خروج او در شرایط کنونی نیستند.

 رونالدینیو

فوتبال مسی کامل شد

رونالدینیو برای هم تیمی سابقش، لیونل مسی، بسیار خوشحال است، 
زیرا معتقد است که نماد آرژانتینی فوتبالش را با قهرمانی در جام 
جهانی کامل کرده است. رونالدینیو در مصاحبه ای با موندو دپورتیوو به 
خبرنگاران گفت: »برای پیروزی او در جام جهانی بسیار خوشحالم. او این 
افتخار را در کارنامه اش کم داشت. حقیقت این است که هیچ کس او 
را خارج از بارسا تصور نمی کرد، اما در فوتبال هر اتفاقی ممکن است.«

 فده والورده ستاره رئال که این روزها کمی از دوران اوجش دور شده کارلتو را 
در این کنفرانس همراهی کرد و سؤالات خبرنگاران را پاسخ داد.

 کدام پست را ترجیح می دهی؟
»مربی اینجا نشسته نمی توانم پست دیگری را بگویم وگرنه مرا با خودش 
خواهد برد. باید یاد بگیری و در پست های مختلف خودت را به چالش بکشی 
تا همیشه گزینه سرمربی باشید. من هافبک را ترجیح می دهم اما در پست 

وینگر هم مشکلی ندارم و آماده این هستم در تمام پست ها بازی کنم.«
  بازی مقابل الاهلی

»ویدیوهایی از رقیب دیده ایم، تیم بسیار خوبی هستند و می دانند در زمین 
چه می خواهند. من از کشوری آمده ام که مردم آن دیوانه فوتبال هستند. 

الاهلی سزاوار بیشترین احترام است، ما باید روی خودمان تمرکز کنیم.«
 ناکامی در جام جهانی تأثیر بدی روی شما گذاشت

»بله، بدون شک، وقتی شما با خوشبینی به این رقابت ها می روید و رویای کودکی 
و یک ملت را همراه خود دارید بعد از ناکامی غمگین می شوید اما در مجموع 
شکست ها باعث پیشرفت شما می شود. قبل از جام جهانی عملکرد من خوب 
بود و حالا افت کردم. باید ادامه دهم تا دوباره به نگرش قبل از جام برگردم، 
با افراد نزدیکم مشورت کنم و مسیری را در مادرید پیش ببرم تا در نهایت 
بتوانم روزی کاپیتان این تیم شوم. کم کم عملکردم دوباره بهتر خواهد شد.«


